

B&B Properties ApS

**A. C. Meyers Vænge 3, 1.
2450 København SV**

CVR-nr. 36 05 22 44

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Lars Buch
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 12 |
| Noter til årsrapporten | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&B Properties ApS
A. C. Meyers Vænge 3, 1.
2450 København SV

CVR-nr.: 36 05 22 44
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: København

Direktion

Peter Skov-Buch, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Jyske Bank
Algade 2
7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 105.950, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.091.689.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 251.926 | 505 |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | | <u>0</u> | <u>1.514</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 251.926 | 2.019 |
| Finansielle indtægter | | 341 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-114.417</u> | <u>-135</u> |
| Resultat før skat | | 137.850 | 1.884 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>-31.900</u> | <u>-414</u> |
| Årets resultat | | <u>105.950</u> | <u>1.470</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>105.950</u> | <u>1.470</u> |
| | | <u>105.950</u> | <u>1.470</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsjendomme | 2 | <u>7.445.000</u> | <u>7.445</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>7.445.000</u> | <u>7.445</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>7.445.000</u> | <u>7.445</u> |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>75.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>75.000</u> | <u>0</u> |
| Værdipapirer | | <u>106.500</u> | <u>76</u> |
| Værdipapirer | | <u>106.500</u> | <u>76</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>171</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>181.500</u> | <u>247</u> |
| Aktiver i alt | | <u>7.626.500</u> | <u>7.692</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> kr. | <u>2015</u> t.kr. |
|--|-------------|-------------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 60.000 | 50 |
| Overført resultat | | <u>2.031.689</u> | <u>1.586</u> |
| Egenkapital | 3 | <u>2.091.689</u> | <u>1.636</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>399.051</u> | <u>399</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>399.051</u> | <u>399</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | 0 | 875 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 4.275.340 | 4.275 |
| Andre kreditinstitutter | | <u>112.436</u> | <u>172</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | <u>4.387.776</u> | <u>5.322</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 4 | 59.385 | 65 |
| Kreditinstitutter | | 249.349 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 41.150 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 19.891 | 28 |
| Selskabsskat | | 31.900 | 53 |
| Anden gæld | | <u>346.309</u> | <u>189</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>747.984</u> | <u>335</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.135.760</u> | <u>5.657</u> |
| Passiver i alt | | <u>7.626.500</u> | <u>7.692</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------------|------------------------------------|
| | kr. | t.kr. |
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 31.900 | 53 |
| Årets udskudte skat | <u>0</u> | <u>361</u> |
| | <u>31.900</u> | <u>414</u> |
| | | |
| 2 Aktiver der måles til dagsværdi | | <u>Investerings- ejendomme</u> |
| Kostpris 1. januar 2016 | | <u>5.893.300</u> |
| Kostpris 31. december 2016 | | <u>5.893.300</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2016 | | <u>1.551.700</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2016 | | <u>1.551.700</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | | <u>7.445.000</u> |

Noter

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|--------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 50.000 | 0 | 1.585.739 | 1.635.739 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 10.000 | 340.000 | 0 | 350.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 105.950 | 105.950 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -340.000 | 340.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2016 | 60.000 | 0 | 2.031.689 | 2.091.689 |

Selskabskapitalen består af 60.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | 2016 kr. | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Selskabskapital 1. januar 2016 | 50.000 | 50.000 | 0 |
| Tilgang i året | 10.000 | 0 | 50.000 |
| Selskabskapital | 60.000 | 50.000 | 50.000 |

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2016 | Gæld 31. december 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Ansvarlig lånekapital | 875.000 | 0 | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.283.949 | 4.275.340 | 0 | 0 |
| Andre kreditinstitutter | 228.137 | 171.821 | 59.385 | 0 |
| | 5.387.086 | 4.447.161 | 59.385 | 0 |

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.275, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 7.445.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 900 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er er deponeret til sikkerhed for bankgæld.